PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Rua Dr. Calil Porto – 380 – CEP: 38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

e-mail – administracao@abadiadosdourados.mg.gov.br

LEI Nº 1.931 DE 27 DE AGOSTO 2024

“DENOMINA DE AVENIDA PREFEITO

ISVALDINO DE ASSUNÇÃO A RUA

MUNICIPAL ATUALMENTE SEM NOME”

 A Câmara Municipal de Abadia dos Dourados aprova a seguinte Lei:

Art. 1º- Fica denominada “Avenida Prefeito Isvaldino de Assunção” a Rua

Municipal atualmente sem nome, a qual se inicia na praça central da comunidade rural

Bonsucesso, até a divisa com a rodovia federal BR 352.

Art.2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados 27 de agosto de 2024

Wanderlei Lemes Santos

Prefeito Municipal

		2024-08-27T17:16:10-0300
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634